eletrônico nº 24/2018, resolve registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário,
DIGICOPIAS LTDA.

DA VIGÊNCIA
A presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, terá vigência pelo prazo de 12 (doze)

meses, a partir da data de assinatura.
DA AUTORIZAÇÃO
Processo: 23107.010971/2018-11.
Valor Global: R$ 85.170,00 (Oitenta e cinco mil, cento e setenta reais)

Rio Branco - Acre, 28 de novembro de 2018.
MARGARIDA DE AQUINO CUNHA

Reitora da UFAC.

PAULO HENRIQUE ALEXANDRE DE OLIVEIRA
Representante da Empresa

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 73/2018

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 73/2018, A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE -

[...]

resolve registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, RVS SPORTS EFRAIM
EIRELI.
DA VIGÊNCIA
A presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, terá vigência pelo prazo de 12 (doze) meses,
a partir da data de assinatura.
DA AUTORIZAÇÃO
Processo: 23107.010971/2018-11.
Valor Global: R$ 14.880,00 (Quatorze mil, oitocentos e oitenta reais)

Rio Branco - Acre, 28 de novembro de 2018.
MARGARIDA DE AQUINO CUNHA

Reitora da UFAC

RODRIGO PERRELA
Representante da Empresa

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 57/2018 - UASG 154044

Processo: 23107017585201814. PREGÃO SRP Nº 1/2018.

[...]

.

IRAEL DE LIMA MONTEIRO
Pregoeiro

(SIASGnet - 27/11/2018) 154044-15261-2018NE800111

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 28/2018

Empresa vencedora do certame: VSS COMERCIO E SERVIÇO LTDA,
CNPJ:21.548.780/0001-89, vencedora do certame com o valor de 53.301,65 (cinquenta e
três mil e trezentos e um reais e sessenta e cinco centavos).

JÂNIO DA CUNHA BASTOS
Pregoeiro

(SIDEC - 28/11/2018) 154044-15261-2018NE800111

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DE PORTO ALEGRE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2018 - UASG 154032

Nº Processo: 23103005860201814.